
UCHWAŁA NR 2214/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: uznania celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581) w związku z § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy 
zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych 
grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za celową realizację zadania zgłoszonego przez Klub Sportowy Akademia Judo pn. 
Mistrzostwa Polski Seniorek i Seniorów w Judo w ramach zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów.  

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2214/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: uznania celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów  

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U 2024 r. poz. 1491 ze zm.), a także zgodnie z „Programem Współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”, organizacje pozarządowe mają 
możliwość ubiegania się o dotacje na realizację zadań w dziedzinie kultury fizycznej z pominięciem 
otwartego konkursu ofert, w trybie tzw. „małych grantów”. 

Klub Sportowy Akademia Judo w Poznaniu zgłosił zadanie pn. Mistrzostwa Polski Seniorek 
i Seniorów w Judo, planując jego realizację w terminie 11 października 2025r. Koszt zadania wynosi 
62.000,00 zł, w tym wnioskowana kwota dotacji wynosi 10.000,00 zł.  

Zadanie obejmuje organizację Mistrzostw Polski Seniorek i Seniorów w Judo, jest to najważniejsze 
wydarzenie krajowego kalendarza judo, skupiające najlepszych zawodników i zawodniczki z całej 
Polski. Turniej ten gromadzi medalistów Mistrzostw Europy, Świata oraz uczestników Igrzysk 
Olimpijskich, co czyni go wyjątkowym pod względem sportowego poziomu i prestiżu. Celem 
wydarzenia jest wyłonienie Mistrzów Polski w kategoriach wagowych seniorskich, popularyzacja judo 
na poziomie krajowym oraz promocja aktywności fizycznej i sportowego ducha rywalizacji. To 
prestiżowe wydarzenie sportowe stanowi nie tylko święto judo, lecz także realny impuls do wzrostu 
zainteresowania aktywnością fizyczną, zdrowym stylem życia i sportem wyczynowym wśród 
mieszkańców regionu. 

Tym samym zadanie służy promocji Województwa Wielkopolskiego, jako regionu wspierającego 
rozwój kultury fizycznej przez organizację imprez sportowych o wysokiej randze/zasięgu, a także 
budowaniu profesjonalnego wizerunku wielkopolskich organizacji pozarządowych działających 
w obszarze sportu. Zadanie sprzyja również efektywnemu wykorzystaniu regionalnej infrastruktury 
sportowej. 

Biorąc pod uwagę wartość merytoryczną zadania, należy uznać za celową jego realizację, zgodnie 
z procedurą obowiązującą przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji 
zadań publicznych w trybie małych grantów, określoną w uchwale Nr 1558/2012 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 2214/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


